
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała 488/41/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zespołową nagrodę Rektora PW za oryginalne i twórcze 

osiągnięcia naukowe udokumentowane wyróżniającymi się prestiżowymi publikacjami 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 11 Statutu PW uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne pozytywnie opiniuje wniosek o zespołową nagrodę 

Rektora PW za oryginalne i twórcze osiągnięcia naukowe udokumentowane wyróżniającymi się 

prestiżowymi publikacjami dla zespołu w składzie: 

 

Dr hab. inż. Lena Ruzik, prof. uczelni, dr hab. inż. Magdalena Matczuk, prof. B.K. Keppler, prof. 

A.R. Timerbaev, dr inż. Paweł Borowiecki, dr inż. Marcin Drozd, dr inż. Maciej Trzaskowski, dr inż. 

Joanna Zajda, mgr inż. Anna Wróblewska, mgr inż. Inga Sowik, mgr inż. Aleksandra Dyoniziak, mgr 

inż. Małgorzata Jakubowska, mgr inż. Jan Samsonowicz-Górski, mgr inż. Ewelina Kamińska, mgr inż. 

Aleksandra Milewska, mgr inż. Nina Gos, mgr inż. Maria Hayder. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

 dr hab. inż. Marta Królikowska, prof. uczelni              prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 

 

 


